
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

31.08.2022 № B-3064

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гурина Альфия Викторовна ДП-3064-187439 от 28.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бочарова 
Полина

Данилова Анна 
Геннадьевна Весёлое лето 1 место ДП-3064-

187375

2 Иванов Иван
Грищенко 
Валентина 
Сергеевна

Лето 2 место ДП-3064-
187376

3 Гомукина 
Анастасия

Иванова 
Галина 
Николаевна

Русские узоры 1 место ДП-3064-
187424

4 Хворостов 
Родион

Доржиева 
Ирина 
Николаевна

лесная полянка 1 место ДП-3064-
187430

5 Акалелова 
Маргарита Шарая Е.М. Летний букет 2 место ДП-3064-

187440

6 Лузанова 
Варвара Шарая Е.М. Брелочки цедочки 3 место ДП-3064-

187441

7 Якимова 
Елизавета

Левченко 
Татьяна 
Васильевна

"Любимой мамуле!" 2 место ДП-3064-
187458

8 Михайлова 
Анастасия

Пономарева 
Юлия 
Сергеевна

"Краски лета" 1 место ДП-3064-
187490



9 Мустонен 
Мария

Мустонен 
Мария "Летние цветы небывалой красоты" 2 место ДП-3064-

187496

10
Зиналова 
Ирина 
Геннадьевна

Зиналова 
Ирина 
Геннадьевна

"Недельки лета" 3 место ДП-3064-
187504

11 Хантимирова 
Катя

Зиналова 
Ирина 
Геннадьевна

"Недельки лета" 3 место ДП-3064-
187507

12 Группа " 
Смешарики "

Мартюхина 
Татьяна 
Александровна

Весёлые осьминожки 1 место ДП-3064-
187512

13 Стеблак 
Екатерина

Стеблак Ольга 
Петровна "В парке" 1 место ДП-3064-

187519

14
Круглова 
Наталья 
Александровна

Круглова Елена 
Павловна Люблю березку русскую 1 место ДП-3064-

187520

15 Голикова 
Ульяна

Лесик Наталья 
Ивановна "Цветочная фея" 1 место ДП-3064-

187522

16 Балла Матвей Мощева Т.Н. 
Гузовская И.П. Ёжик" 1 место ДП-3064-

187524

17 Никифорова 
Вика

Кудинова 
Марина 
Анатольевна

"Мухоморчик" 1 место ДП-3064-
187528

18 Кузьменко 
Виктория

Власенко 
Татьяна 
Константиновна 

Бабочки 1 место ДП-3064-
187542

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


